



Objednávka č. B223/2019

Datum: 27. 06. 2019

Objednatel:

Vyřizuje: [redacted]

Telefon : [redacted]
[redacted]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

Objednáváme u Vás:

| | |
|--|------------------------|
| ZOO Dvůr Králové a.s. | |
| Štefánikova 1029 | |
| 544 01 Dvůr Králové nad Labem | |
| Tel.: [redacted] | |
| [redacted] | |
| IČO: 274 78 246 | DÍČ: CZ27478246 |
| Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Dvůr Králové n. Labem | |
| číslo účtu 196402086/0300 | |

| | |
|-----------------------------|------------------------|
| Topenáři VOPO s.r.o. | |
| 18 | |
| 54461 Nemojov | |
| Tel.: [redacted] | |
| [redacted] | |
| IČ: 05831989 | DÍČ: CZ05831989 |

I. Předmět objednávky

1. Rozvod požární vody k hydrantům dle přiložené cenové nabídky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **184 548,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **30. 08. 2019**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 27. 06. 2019

Požaduje: [redacted]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Požární voda nosorožci

| Název | | Množství | cena jednotka | Cena celkem |
|--|-----|----------|---------------|-------------------|
| Materiály | | | | |
| přechod ppr 5/4 | kpl | 2 | 447,00 | 894,00 |
| kohout kulový 5/4 | kpl | 4 | 461,00 | 1 844,00 |
| šroubení 5/4 | kpl | 4 | 254,00 | 1 016,00 |
| zpětná klapka 5/4 | kpl | 1 | 358,00 | 358,00 |
| trubka 40 | m | 90 | 122,00 | 10 980,00 |
| trubka 32 | m | 81 | 119,00 | 9 639,00 |
| kolena | kpl | 25 | 180,00 | 4 500,00 |
| t-kus 40/32/40 | kpl | 10 | 74,00 | 740,00 |
| redukce + nátrubek | kpl | 10 | 65,00 | 650,00 |
| přechod 32-3/4 | kpl | 12 | 116,00 | 1 392,00 |
| přechod 40-5/4 | kpl | 2 | 447,00 | 894,00 |
| kotvení potrubí | kpl | 40 | 35,00 | 1 400,00 |
| ms vsuvka 5/4 | kpl | 4 | 159,00 | 636,00 |
| Oddělovač potrubní BA 295 DN 32 5/4 | kpl | 2 | 15 200,00 | 30 400,00 |
| drob mat rež | kpl | 1 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| | kpl | | | 0,00 |
| zednické práce-materiál (jádrová omítka, štuk) | kpl | 1 | 9 650,00 | 9 650,00 |
| | kpl | | | 0,00 |
| | kpl | | | 0,00 |
| | kpl | | | 0,00 |
| | kpl | | | 0,00 |
| | kpl | | | 0,00 |
| materiál celkem | | | | 77 493,00 |
| Montáže+práce | | | | |
| demontáž + montáž rozvodů vody | h | 144 | 280,00 | 40 320,00 |
| doprava | km | 160 | 15,00 | 2 400,00 |
| | | | | |
| vysekání drážky 100x100 | m | 171 | 111,80 | 19 117,80 |
| omítka štuková rýh ve zdivu | m | 171 | 252,00 | 43 092,00 |
| likvidace sutě | t | 3,25 | 654,00 | 2 125,50 |
| | kpl | | | 0,00 |
| | kpl | | | 0,00 |
| Montáže celkem | | | | 107 055,30 |
| | | | | |
| Cena celkem bez DPH | | | | 184 548,30 |